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Pincel Línea NEX2Pro #2 Serie 2000

  

Cerda Natural con mezcla de filamentos 50%, Cabo Plástico Pintado color Rojo. 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre este producto 

Descripción 

Nex2Pro Series #2000

Características

  
  
  Presentación:

Virola / Serie:

Cerdas:

Cabo:

Uso recomendado:

Apto:
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https://matezz.com.ar/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=100&virtuemart_category_id=19&tmpl=component
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Atributos:

 

  Código

pn10

pn15

pn20

pn25

pn30

 

Mejorando la calidad, en concordancia con los requerimientos de nuestros Clientes y Profesionales
Amigos.

En Paint y Detail estamos siempre pensando en mejorar e innovar.

COMPRAR POR MERCADO LIBRE 

  MERCADO LIBRE

DESCARGAR CATALOGO MATEZZ 

 CATALOGO MATEZZ PDF

DESCARGAR CATALOGO DECO STENCILS 

 CATALOGO DECO STENCILS PDF
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https://articulo.mercadolibre.com.ar/MLA-1109964261-pincel-serie-2000-n20-nex2-profesional-x24unid-matezz-_JM
https://drive.google.com/file/d/1rH2Q76y6FEtm8E1ScMIsgD_lOhycz8uj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cfI28y9GLXN_GVwhChMczYBEGGn30oBA/view?usp=sharing
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Comentarios

Aún no hay comentarios para este producto. 
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